[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2017 г.                                                                                                 №780
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

администрация Новоладожского городского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Новоладожского городского поселения №192 от 10 апреля 2015г.
1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции: «2.5. Срок предоставления Муниципальной услуги - не более семи рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления застройщика».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет www.new-ladoga-adm.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – архитектора.
      Глава администрации                                     ___________________ О.С. Баранов